
2021 年 9 月 15 日 

（シシクの創立記念日） 

取引先各位 

 

                                         シシクアドクライス株式会社 

                          代表取締役社長 村田 祐介 

 

第 76 回創立記念行事 開催中止のご案内 

 

 

平素は大変お世話になっております。 

先般、弊社創立記念行事延期をご案内致しましたが、コロナ緊急事態宣言の地域拡大

および石川県のまん延防止等重点措置継続を受けた現況を鑑み、令和 3 年度の開催は

控えさせていただくことと致します。 

ご参加をご予定頂いておりました皆様には、心よりお詫び申し上げます。  

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。 

  

行事開催は中止となりましたが、創立７６周年を迎えることができましたのは、 

ひとえに皆様方の温かいご支援ご愛顧の賜物と深く感謝申し上げます。 

社員一同決意も新たに鋭意努力いたす所存でございますので、今後ともご指導、 

ご高配を賜りますよう重ねてお願い致します。 

 

７６周年を記念しまして、ささやかではございますが、記念品を送付させていただき 

ましたので、ご笑納くだされば幸いです。 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶を申し上げます。  

 

      ～同封記念品～ 

① シシクマグネットシート（シシクアドクライス・謹製） 

        ＊ 大きいロゴマグネットは社用車または愛車に。 

      ② 角の店お食事券（角の店事業部・優待券） 

        ＊ たこ焼き、焼きそばをホッピーとご一緒に。 

      ③ 竹炭（みずの鼓動事業部・謹製） 

        ＊ 竹箸リサイクル洗浄、炭焼機（自社製）にて焼上げ。 


